2024 年 7 月 吉日

JMRC 北海道 所属クラブ・団体 各位

 JAF 北海道地域クラブ協議会

運営委員長 永井 真

JMRC 北海道 代表者会議開催のご案内

拝啓

平素は北海道を中心としたモータースポーツ発展のためご尽力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、下記日程で代表者会議を開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが皆様から

のご意見等いただければと思います。よろしくお願いいたします。

                                    敬具

記

日時 ：2024 年 8 月 12 日(月・祝) 14：00～15:00 (予定)

会場 ：清田区民センター

札幌市清田区清田 1条 2丁目 5-35

  参加者：各クラブの代表者又は委任者
  （参加人数把握の為、参加予定者は事前に参加のご連絡を頂ければ幸いです。）

  議題 ：JMRC 北海道への意見・要望

各部会への意見・要望

モータースポーツ参加者増加に向けた方策について など

また、同日、同会場で下記会議を行います。

10：00～12：00 各部会会議(開催は部会による)

13：00～14：00 主催者会議(2025 年度イベントカレンダー調整)

     ＊競技主催予定クラブは出来る限り出席して下さい。

      出席が難しい場合は各部会長に連絡願います。

14：00～15：00 代表者会議

15：00～17：00 運営委員会

お問合せ：JMRC 北海道 事務局 小池

     〒003-0022

      札幌市白石区南郷通 19 丁目南 4-9

     TEL 011-864-2003  FAX 011-864-1182

   E メール：koike@homei-gr.com

以上